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Działając w imieniu Ministerstwa Edukacji i Nauki, firma Syntea SA realizuje projekt dla nauczycieli 
,,Rozwijanie kompetencji kadry dydaktycznej w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego na obszarze I 
makroregionu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Osi 
Priorytetowej II -Działania 2.14. 

Projekt jest odpowiedzią na zmiany dotyczące prowadzenia zajęć z zakresu doradztwa edukacyjno-
zawodowego oraz ma na celu podniesienie kompetencji w tym zakresie nauczycieli i doradców 
zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego.  

Dzięki uczestnictwu w projekcie nauczyciele mogą:  

• Zdobyć nową, profesjonalną wiedzę z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego na podstawie 
programu, który jest zgodny z najnowszymi wytycznymi Ministerstwa Edukacji i Nauki; 

• Otrzymać ciekawe i inspirujące bezpłatne materiały do wykorzystania w swojej pracy zawodowej; 

• Zobaczyć i przetestować mobilne laboratoria do wiodących kwalifikacji rynkowych z systemu 
Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji na przykładzie  takich kwalifikacji jak:  

 
o Montowanie stolarki budowalnej, 
o Programowanie i obsługiwanie procesu druku 3D, 
o Przygotowanie potraw zgodnie z trendami rynkowymi i zasadami zdrowego żywienia. 

 
W związku z tym zapraszamy wszystkich nauczycieli realizujących zadania z zakresu doradztwa edukacyjno-
zawodowego w szkołach podstawowych, liceach, technikach i szkołach branżowych I stopnia do udziału w 
bezpłatnym (finansowanym z funduszy Unii Europejskiej) szkoleniu podnoszącym kwalifikacje zawodowe w 
w/w zakresie. Nauczyciele, którzy wezmą udział w szkoleniu, otrzymają zaświadczenie o jego ukończeniu na 
wzorze MEiN.   

 
Projekt zakłada udział w 20 godzinach bezpłatnego szkolenia odbywającego się w 3 etapach: 

 
✓ I Etap: 8 h szkolenia na platformie e-learningowej, ten etap realizowany jest indywidualnie, w 

godzinach, które są dogodne dla każdego uczestnika, każdy we własnym tempie i czasie ma 
możliwość zapoznania się z programem opracowanym przez Ośrodek Rozwoju Edukacji w ramach 
projektu ,,Efektywne doradztwo edukacyjno-zawodowe dla dzieci, młodzieży  i dorosłych”. 

✓ II Etap: 4 h szkolenia w formie on-line na platformie MS Teams, niezwykle ciekawe i inspirujące 
kreatywne szkolenie z ekspertem (praktyczne ćwiczenia związane z tematami, z którymi uczestnicy 
zapoznali się w etapie I) 

 
✓  III Etap: 8-godzinne warsztaty w formie stacjonarnej, zlokalizowane w dogodnym miejscu dla 

uczestników mając na względzie miejsce zamieszkania i lokalizację szkoły oraz dostępność czasową.  
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1. Części teoretyczna warsztatów daje możliwość każdemu nauczycielowi: 

• Zdobycie wiedzy na temat wdrażania w swoich szkołach kwalifikacji rynkowych z Zintegrowanego 
Rejestru Kwalifikacji oraz uzyskają dostęp do wiedzy związanej z metodyką nauczania w zakresie 
trzech przykładowych kwalifikacji takich jak: Montowanie stolarki budowalnej, Programowanie i 
obsługiwanie procesu druku 3D, Przygotowanie potraw zgodnie z trendami rynkowymi i zasadami 
zdrowego żywienia. 

• Zapoznanie się z gotowymi bezpłatnymi materiałami oraz aplikacjami  dla doradców zawodowych 
takimi jak: filmy 3D, testy oraz innymi narzędziami, które są niezbędne do przeprowadzenia wstępnej 
diagnozy ucznia oraz prowadzenia zajęć jako indywidulane lub grupowe doradztwo zawodowe. 
Uzyskają również wiedzę, gdzie takie materiały można za darmo pobrać i jak z nich korzystać.  

• Spotkania się z przedsiębiorcami, którzy przedstawią ze swojej perspektywy aktualny obraz  rynku 
pracy oraz zinterpretują znaczenie praktyczne  kwalifikacji rynkowych w kontekście poszukiwania 
pracy przez uczniów. 

2. Części praktyczna warsztatów na której uczestnicy:  

• Zobaczą specjalistyczne mobilne laboratoria dla wiodących kwalifikacji rynkowych z możliwością 
ich przetestowania oraz będą mieć możliwość bezpośrednich konsultacji z trenerami prezentującymi 
wyżej wymienione stanowiska laboratoryjne.   

 

Poniżej znajduje się linki do filmów, które prezentują na żywo w/w szkolenia i przedstawiają bezpośrednie  
rekomendacje i  opinie uczestniczących w nich nauczycieli. W celu obejrzenia tych filmów proszę wpisać w 
wyszukiwarce jeden z adresów: syntea.pl/1  lub  syntea.pl/2. 

Podczas warsztatów stacjonarnych dla każdego uczestnika przewidziany jest poczęstunek w postaci serwisu 
kawowego oraz ciepłego posiłku. Jesteśmy przekonani, że uczestnictwo Państwa szkoły w projekcie 
przyniesie wartość merytoryczną oraz przyczyni się do rozwoju Państwa placówki. 

 
Więcej informacji na temat projektu znajdziecie Państwo pod poniższym linkiem:   
https://projekty.syntea.pl/rozwijanie-kompetencji-kadry-dydaktycznej-m1/ 
 
Zapisy na szkolenia można również  dokonać prze formularz on-line pod linkiem:   
https://projekty.syntea.pl/rozwijanie-kompetencji-kadry-dydaktycznej-m1/zapisy-na-szkolenia/ 
 
 

W razie pytań, zapraszamy do kontaktu po numerem telefonu:  
Tel. 81 45 21 400 lub bezpośrednio do Koordynator projektu:   
Iga Łukaszuk tel. 508 326 130, e-mail: iga.lukaszuk@syntea.pl 
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